РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА
СРЕДНЕМУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января 2019г.                                                                                                          №4
                                                               с. Средняя Муя
« Об утверждении штатного расписания
администрации Среднемуйского МО»

 На основании решения Думы поселения Среднемуйского сельского поселения  27.12.18г. №9/6-ДП Об утверждении «Положения о гарантиях осуществления полномочий главы администрации Среднемуйского муниципального образования», Постановления главы администрации Среднемуйского МО №3 от 28 января 2019 года «Об утверждении « Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала органов местного самоуправления Среднемуйского муниципального образования»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить штатное расписание администрации Среднемуйского сельского поселения, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в Среднемуйском информационном вестнике.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Среднемуйского МО                                                                            Лифа А.А.